
Příloha k Mimořádnému opatření děkanky PřF JU ze dne 9.3.2021 

 

Instrukce k testování na COVID na PřF JU:  

1. Testování se provádí v budově B PřF JU na Branišovské.  Odběrová místnost (dále jen „OM“) je 
vytvořena úpravou přednáškové místnosti B2 v přízemí budovy B PřF JU. Vstup do OM je 
prosklenými dveřmi z venku. Dveře spojující B2 s halou budou zablokovány. 

2. Testováni budou zaměstnanci a studenti PřF JU. 
3. Zájemce o test se musí předem registrovat na určité datum a čas pomocí webového formuláře 

na adrese https://www.voxlab.cz/covid-19-antigen/. Registrace je možná od čtvrtka 11. 3. 2021. 
Provozní doba OM je v pracovní dny, 7:30 – 10:30. 

4. Zaregistrovaný zájemce o test se dostaví v předem domluvený čas a datum na OM, vyčká na 
vyzvání personálem. 

5. Při čekání zájemci dodržují předepsaná hygienická opatření, vstup do OM je povolen pouze 
s nasazeným respirátorem FFP2 anebo jinou ochranou dýchacích cest, která je v souladu 
s platným nařízením Vlády ČR, a při vstupu je povinná  dezinfekce rukou. 

6. V  OM bude odebrán vzorek a v čekací části OM zájemce počká na výsledek testu. Během čekání 
vyplní formulář – potvrzení o negativním výsledku, které bude po prokázání negativity potvrzeno 
podpisem zodpovědné osoby a razítkem PřF JU. 

7. V případě pozitivního testu musí zaměstnanec/student neprodleně opustit prostory JU, nahlásit 
to svému nadřízenému a kontaktovat svého lékaře.   

8. Toto potvrzení je informací o stavu v momentu odběru. Jeho platnost není omezená jen na JU – 
je obecná, tj. s takovým potvrzením je možné vstoupit na BC anebo kamkoliv, kde je test 
vyžadován. 

9. Potvrzení je platné po dobu 7 dnů. Pokud bude zaměstnanec/student chtít vstoupit do budov JU 
po uplynutí této doby, musí jít na opakovaný test.  

10. Zaměstnanec/student je povinen potvrzení o negativním testu předložit na vyžádání vedoucímu 
pracoviště nebo svému vedoucímu/zkoušejícímu/konzultantovi.  

 

 

https://www.voxlab.cz/covid-19-antigen/

